Keis-Verein-Kegeln Weimar
Kreisliga Jugend

Auswertung 7. Spieltag

Sp.-Nr.: 525 SG Carl-Zeiss/USV Jena 1.

KSV Rot-WeiB3 ZolInitz

Weimar, 2. Dezember 2018

Spiel von Jena verlegt,
neuer Termin noch offen

Sp.-Nr.: 526 SSV Weimar 5 2017 Fuhrmann, Sophie 533
Stadtroda 1 1876 Amberg, Vivian-Lea 539
Sp.-Nr.: 527 Eisenberg 1 1808 Dietzsch, Dominik 516
SG Hopfgarten/Bad Berka 5 1951 Bechmann-Beier, Eric 535
Sp.-Nr.: 528 Silbitz/Crossen Spiel von Jena verlegt,
SG Carl-Zeiss/USV Jena 2. neuer Termin noch offen
Tabelle 7. Spieltag
Tabellenpunkte
Platz Mannschaft Spiele Holz Heim Auswarts Gesamt MP
1 SG Hopfgarten/Bad Berka 7 13978 6 |:] 0 6 || 2 |12 |:] 2 31 | 11
2 |SSV Weimar 5 10230 4 2 4 ;1] 0 8 |:| 2 23 7
3 |SG Carl-Zeiss/USV Jena 1. 6 11149 2 4 6 0 8 4 22 14
4  |Eisenberg 7 12317 0 4 6 4 6 8 18 24
5 |Stadtroda 7 12847 6 2 0 6 6 8 17 25
6 |KSV Rot-Weil3 Z6lInitz 5 8854 4 2 0 4 4 6 14 16
7 |SG Carl-Zeiss/USV Jena 2. 5 8525 2 4 0 4 2 8 10 20
8 |Silbitz/Crossen 6 10519 2 4 0 6 2 10 9 27
Top Team Heim Top Team Auswirts
1 Fuhrmann, Sophie 533 1 Amberg, Vivian-Lea 539
2 Dietzsch, Dominik 516 2 Bechmann-Beier, Eric 535
3 Worms, Marius 500 3 Wicher, Marcel 522
4 Fuhrmann, Selina 496 4 Lorenz, Vanessa 495
Gesamt 2045 Gesamt 2091

Staffelleiter
S. Wegiel




Einzelergebnisse in der Ubersicht

Spiel 525

SG Carl-Zeiss/USV Jena 1.
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler

Spiel 526

SSV Weimar
Wendt, Leon
Worms, Marius
Fuhrmann, Sophie
Fuhrmann, Selina

Spiel 527

Eisenberg
Machatsch, Joseph
Scherf, Fabian
Wendler, Kevin
Dietzsch, Dominik

Spiel 528

Spiel

Silbitz/Crossen
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler

511

KSV Rot-WeiB Z6linitz
Urbich, Bryan

Kénig, Jannis

Buehrer, Philip
Rohrbach, Maximilian

Holz
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Holz
2017
488
500
533
496

Holz
1808
428
430
434
516

Holz
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449
463
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Holz
1876
479
539
488
370

Holz
1820
387
491
411
531

KSV Rot-WeiB ZélInitz
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler

Stadtroda

Schill, Alexander
Amberg, Vivian-Lea
Mdller, Christian
Leiendecker, Jan Philip

SG Hopfgarten/Bad Berka
Wicher, Marcel

Lorenz, Vanessa

Spieler

Bechmann-Beier, Eric

SG Carl-Zeiss/USV Jena 2.
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler

SG Carl-Zeiss/USV Jena 2.
Truckenbrodt, Anouk
Peschel, Konstantin

Bittner, Emely

Ranke, Sebastian



